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Einbauboiler

Boilergehduse
Temperaturregler R 1/2% lang
Kupferdichtung 1 1/2"
Isoliermantel TL-Alu

- Heizkodrper 6 kW ohne Kappe
Heizkorper 7,5 kW ohne Kappe

Heizkorper 9 kKW ohne Kappe

- Heizkdrperkappe

MEIKO

DR 90-42 00.00.3
108004
409008
660005
101015
101020
101026

101062




A
-

* %

Einbauteile " =

Fernthermometer TF 58, 3.500 mm
Standrohrventil 2"
Standrohrventil 1 1/2"

Standrohr ¥ 50 x 240

Standrohr ¢ 40 x 244
Tur51cherungsschalter 3 SE 4 300
Magnet

Tankheizkorper 5 kW

Tankheizkdrper 6 kW
Tanktemperaturregler 5 B 4
Gasfeder 140 N FV 240 B

-Gasfeder 75 N FV 120 B

MEIKO

465004
237003

- 237002

FV 240B-40

.FV 120B-40.01.01.4
122016
140200

101081 -
101158
108005

~431040

431041




. Elektroinstallation

E K I N

Netzklemme;, 5, x 16 BK 16

Slcherungssockel, 5 SF 207
Sicherungssockel, 1-polig

Sicherung 4 Amp.
Sicherung 10 Amp.
Sicherung 16 Amp.
Sicherung 20 Amp,
Verzégerungsrelais on
Sockel f. Zeitrelais

Bandklemme BK 4

Schiitz SLA 12

Schiitz SLA 16 1S + 10
Programmschaltwerk 240"
Programmschaltwerk 480"

.Nockenschalter KU 32-AR

Kontrollampe gelb
Schalterrosette K 137
Schalterknebel . K 136
Mutter K 138 -

Doppelschild, Helzung-waschen 70 x 135
Schild-Spiilen Waschen, 0-240". o
Schild-Spiilen Waschen, 0-480"

Temperaturanzeigeschild

MEIKO

153118
145034
145026
145004

145006
"~ 145007
145008
125015

125014

153101,
135208

135210

-124045
123001,
150000
' 620137.
“6201361

620138
467080

467082

467102
aszozé




o DrarspuLdosieruny

Klarspiildosierungsgerdt Delta 10
Lippenventil
Kugelriickschlagventil weich
Kugelruckschlagventll hart
‘Nippel :

Membrane

Druckschlauch GP 80 g 6 x 4 "5
Klarspiilvorratsbehdlter
Schlauchklemme 9-16
‘AnschluBstiick K 245

Klappe

MEIKO

260024
260016
260027
260013

© 260021

260017
640017

260028

233036
620245
FV 60 10. 09 01 3




MEIKO

Ventil :
* Magnetventil 2 HB 10 : - 113001
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Ersatzteilliste 'Geschirfspiiautomaten -
Modell FV 120 B/FV 240 B

glltig ab: 1.1.1980

Bezeichnung -~--.

m R e e

MEIKO

Ersatzteilnummer

Niveauregelung

Druckschalter. Form B 55/90
Luftfalle X 244
Gummistutzeniii¥

Klarsichtschlauch g5 x 1,5 (Lange angeben)

Schlauchklemme N 10
Schlauchkleémme™ 10-16

130009 .

620244 " v

© 650001 ..~

260006 .

- 233055




Reinigungsdosieérung

Reinigungsdosierpumpe SR 20/ 4 Liter/ h
Potentiometer 1000 Ohm
Konzentrationsanzeigegerat KG 1
Kontrollampe 12 Volt
Konzentrationseinstellgerat KG 11
Messelektrode komplett

MEIKO

- 535625
: 535614

124055 -
150004
124056 .

DS 15-00.5




‘Ersatzteilliste 'Géschirrspﬁautomaten
Modell FV 120 B/FV 240 B

gliltig ab: 1.1.1980.

Bezeichnung

m
MEIKO|

Ersatzteilnummer’

Heizung

Warmetauscher NDD

- Warmetauscher HDW

Warmetauscher HDD

Fiill- und Nachspulventil 2 HB 10
Temperaturbegrenzer 4
Stellventil 5/4" NDD

Stellventil DN 20, PN 16 PHW HDD,
Stellventil DN 20 PN 25 PHW HDD
Magnetventil SVS / 1KD
Vorsteuerventil 3/2 Typ 380 1/8
Kondensatabscheider 1/2'" NDD
Kondensatabscheider DN 15 PN 16 HDD
Schmutzfinger 3/4"
Schmutzfinger 2" NDD
Schmutzfinger NW 25 ND 16 PHW HDD
Muffenschieber 2" NDD
Absperrventil DN 25 PN 25

WI-72/10K
‘WI-73/10K.
wWT-74/10K
113001
108045
245120
245100
245140
113042
113017

. 232017

232024
225008
225032
225031
240022
240015




Waschsystem.

- Dreharmlager oben komplett

Dreharmlager oben, K 208, MaB 21 mm

Zentrierstern K 233

Befestigungsrohr oben @ 20,7, 107 mm lang
Dichtscheibe .
Dreharmnabe. oben K 166

Dreharmnabe unten K 166

Waschrohr .

Waschrohr

VerschluBkappe

Steigrohr

Nachspﬁlsysfem-

Nachspiildreharm kpl. mit Lagerzapfen u. Diisen
Lagerzapfen K 242 S
Nachspiilrohr mit Diisenuntersitze

‘Spannhiilse schwer # 2 x 16

" Drallpl&ttchen. K 121

thhspuldusenkappe K 157

" Teflonscheibe
"Scheibenhidlfte K 211

Mutter oben, bzw. unten
Klarsichtschlauch g 35 mit Gewebe
Schlauchklemme 32-52/14

Schlauch 1/2" (Ldnge angeben)
Schlauchklemme 16-25

m
MEIKO

FV 120B-20.02.00

FV 120B-20. 02 01 3B
620233 :

FV 30-20.00. 02 4A
k11000

DV 111-20.02.05.%

DV 111-20.02.01.4%

.FV 120B-20.03.01.3
‘FV "120B-20. 03 02. 3

620163 :
FV. 120B-20. 06 oo L

FV '120B.30.01.00.2

620242 .
DV 111-30.01.00.2 .

--355008.

620121
620157
403303
620211
FV 30-30.00. 05 5
630215

233046

640008
233037




Ersatzteilliste Geschirrspiiautomaten
Modell FV 120 B/FV 240 B

giiltig ab:1.1.1980

' Bezeichnung -

m
MEIKO

Ersatzteilnummer

Gesamte Pumpe

Umw#lzpumpe . Pu 2/1205

Typenschild Pu 2

Pumpengehiduse

Pumpenlaufrad

Dichtung fiir: Pumpengehause
Gegenlaufring mit Winkelmanschette
Gleitringdichtung :
CV-Verbinder @ 50 :
Druckstutzen # 50 x 6 x 120 griin
Schlauchklemme 350-70

T o

501086.
467011
501097

‘501110
501101.

501093 .

501104

296002
640024
233047




